
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-98522

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-98522

Travaux

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 23-154706
03/11/2023Mis en ligne sur le site www.boamp.fr le 

Section 2 - Identification de l'acheteur

Metropole Toulon-Provence-MediterraneeNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

24830054300217N° National d'identification : 
TOULONVille : 

83041Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

83Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

23MAP17-Travaux de rénovation de la piste et des toitures du Vélodrome de Intitulé du marché : 
Hyères.

45261900Code CPV principal - Descripteur principal : 
TravauxType de marché : 

La présente consultation concerne des travaux de rénovation de la Description succincte du marché : 
piste et des toitures du Vélodrome de Hyères. Les pistes du vélodrome (équipement à usage scolaire, 
des clubs, des compétitions sportives avec notamment les championnats de France Elite et Avenir de 
Cyclisme) ont été réalisées il y a plus de 30 années. Elles présentent un état d'usure et de vétusté 
nécessitant une rénovation, une mise en sécurité et une mise hors d'eau. Les prestations sont réparties 
en deux lots: Lot 1: Toiture - Lot 2: Ossature Charpente.

Valeur Technique: 60%. Prix des Travaux: 40%.Critères d'attribution : 

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-98522
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-98522


2/2

Le marché a été attribué à la société SEAD MEDITERRANEE pour un montant de 68 284.10 euros HT 
pour le lot 1 en date du 31/07/2024, et avec la société RENOFORS FRANCE pour un montant de 240 
866.92 euros HT (avec 96h d'insertion minimum) pour le lot 2 en date du 31/07/2024. Le marché est 
conclu pour une période de 4 mois dont 1 mois de préparation.

28/08/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


